АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.|2.202з J\b 429
пгт Мирный

О внесении изменений в постановление администрации Мирнинского
городского поселения от 23.01.2023 ЛЪ б5 (Об утверждении Плана

реализации муниципальной программы <<Управление муниципальным
имуществом муниципального образования Мирнинское городское

поселение Оричевского райоша Кировской области) на 2023 год

В соответствии с решением Мирнинской поселковой Щумы от

25.|2.202З J\b 20l| кО внесении изменений в решение Мирнинокой

поселковой ,.Щумы от 16. 1 2.2022 М бlI кОб утверждении бюджета

Мирнинского городского поселения на 202З год и плановый период 2024 и

2025 годов), и Порядком разработки, утверждения, реализ ации и оценки

эффективности ре€шиз ации муницип€Lltьных программ Мирнинского

городского поселения) утвержденным постановлением администрации

Мирнинского городского lтоселения от 20.11.2013 J\b 24I (с изменениями и

дополнениями), администрация Мирни".пЪ.о городского поселе ния

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 23.0|.2023 J\b 65 (Об утверждении Плана ре€tлиз ации

Муниципальной программы <<Управление мунициrrЕLгIьным имуществом

муницип€lJIьного образования Мирнинское городское поселение Оричевского

РаЙона Кировской областп> на 202З год), изложив План реализации

МУНиципальноЙ программы <<Управление муниципаJIъным имуществом

МУниципаJIьного образования Мирнинское городское поселение Оричевского

раЙона Кировской области>> на 202З год в новой редакции, согласно

приложению.

ъ

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатноМ

издании кинформационный бюллетень органов местного самоуправления

мирнинского городского поселенияоричевского района Кировской области>>

и на официальном сайте поселе ния в информационно-телекоммуникационной

сети <<Интернет).

з. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Мирнинско
городского посел .Н. Смердова

адмЕЕпстрация
Мирнинского

городского
поселенкя

4 з

ьэ2

.,

/ Приложение
к постановлению администр ации

Мирнинского городского поселения
от 29.|2.202З Ng 429

План
реализации муниципальной программы

<<Управление муниципальным имуществом муниципального
образования Мирнинское городское поселение Оричевского раЙона

Кировской области)> на 2023 год

наименование
мероприятия

Срок
реализации

. Финансирование (тыс. руб.) ответственный
исполнитель

Источники
финансирования

Объем
финанси
рования

1 Мероприятия в сфере
имущественных
отношений

Ежемесячно всего 586,25 Специалист по
муницип€lльному
имуществу
администрации

фелеральный бюджет

областной бюджет

местный бюджет 586,25
внебюджетные источники

2 Оплата транспортного
н€uIога, НДС

ежеквартuшьно всего з4,98 Специалист по
муниципztльному
имуществу
администрации

федеральный бюджет

областной бюджет

местный бюджет 34,98
внебюджетные источники

.a

J Мероприятия в сфере
земельных отношений
описание
территори€lльных зон

В течении года всего 0 Специалtист по
муниципirльному
имуществу
администрации

федераrrьный бюджет

областной бюджет

местный бюджет 0
внебюджетные источники

4 Прочие расходы на
содержание и
обслуживание
МУНИЦИПЕLПЬНОГО

имущества

В течении года всЕго 0 Специалист по
муниципЕlльному
имуществу
администрации

фелеральtшй бюджет

областной бюджет

местный бюджет 0
внебюджетные источники

Всего по плану реализации муниципальной программы 621,23
федеральный бюджет

областной бюджет

местный бюджет 621,23
внебюджетные источники

t

Nъ

п/п